
 

Programy i projekty  

 
 Zajęcia szachowe  w ramach programu Wars i Sawa grają w szachy 

 Projekt Uniwersytetu dla Dzieci Klimatyczna klasa 1-3 

 Realizacja projektu Uniwersytetu dla Dzieci Lekcja z klasą 

 Udział w projekcie Polscy superbohaterowie w stuleciu wolnej Polski - e Twinning 

 Projekt Kampanii Społecznej Szkolne przygody Gangu Słodziaków zorganizowanej 

przez sieć sklepów Biedronka, promującej czytelnictwo. 

 Program edukacji stomatologicznej Instytutu Blend-a-med Oral-B,  

 Warszawski Program Edukacji Kulturalnej  

 Program edukacyjny w ramach projektu Lepsza Szkoła z GWO- trzy sesje z plusem w 

klasach IV-VIII, diagnozowanie umiejętności matematycznych 

 Wars i Sawa projekt pracy z uczniami zdolnymi 

 Sprzątanie świata. Moja wizja czystej planety - projekt edukacyjny zrealizowany w 

klasie 5  

 Nawiązanie współpracy z Oddziałem Lokalnym AIESEC przy Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie. W ramach projektu edukacyjnego International Education 

for Primary Schools dwóch praktykantów z zagranicy przez trzy tygodnie w marcu 

2019 roku poprowadziło z dziećmi zajęcia interaktywne w języku angielskim. 

 BohaterON (w ramach programu wychowawczego klasy oraz pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej). 

 Narodowy Program  Rozwoju Czytelnictwa. 

 Program Edukacyjny PoczytajMy - Centrum Edukacji Obywatelskiej - opieka nad 

Klubem czytelniczym oraz organizacja spotkań czytelniczych z dziećmi i seniorami. 

 Udział w akcji Marzycielska Poczta (listy skierowane do chorych dzieci). 

 Poznajmy się  - Międzyszkolny Projekt Integracyjny  Realizowany Między SP 306 i SP 

362 Projekt „Od grosika do złotówki” (ogólnopolski). 

 Polska to My! utoportret w 100-lecie niepodległości - akcja społeczna, organizowana 

przez WCIES  

 Europejski Tydzień Kodowania  

 Międzynarodowa Godzina Kodowania  

 Mistrzowie Kodowania - akcja ogólnopolska 

 Dobrze jem, więcej wiem. 

 Miś Uszatek na szlaku niepodległej Polski. 

 

 



Zajęcia profilaktyczne i inne, współpraca 

 

 Zajęcia wychowawczo - profilaktyczne - realizacja programu profilaktycznego STOP 

mającego na celu przeciwdziałanie przemocy w klasie 

 Realizacja rekomendowanego programu profilaktycznego pod nazwą Program 

wspomagania rozwoju psychospołecznego dzieci nielubianych przez rówieśników z 

powodu zachowań antyspołecznych w ramach grupowych zajęć wspierających  

 Zajęcia wychowawczo - profilaktyczne w klasie 6b - realizacja programu 

profilaktycznego STOP mającego na celu przeciwdziałanie przemocy w klasie  

 Udział w Sieci współpracy i samokształcenia dla psychologów i pedagogów szkolnych 

dzielnicy Bemowo - cały rok szkolny. 

 Warsztaty dla Rodziców 

 Program zajęć wychowawczych „Jestem częścią grupy”- zajęcia realizowane  raz w 

miesiącu. 

 Program zajęć prozdrowotnych „W zdrowym ciele zdrowy duch”- zajęcia realizowane  

raz  

 Program zajęć cyklicznych społeczno-wychowawczych  „Każdy Świetlik o tym wie”, 

zajęcia prowadzone raz w miesiącu. 

 Program wychowawczy zajęć cyklicznych „ABC Bezpiecznego Internetu” – zajęcia 

realizowane raz w miesiącu. 

 

WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI przy realizacji zewnętrznych programów: 

Straż Miejska - realizacja zewnętrznych programów profilaktycznych dla Uczniów i Rodziców 

(cały rok szkolny). 

Stowarzyszenie Epsilon - organizacja warsztatów dla klas czwartych z zakresu profilaktyki 

uniwersalnej (XII 2018). 

 


